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1. TÜRK TELEKOM GENEL BAKIŞ  

 

180 yılı aşkın köklü bir geçmişe sahip olan Türk Telekom, Türkiye’nin ilk entegre telekomünikasyon 

operatörüdür. Müşterilerinin hızla değişen iletişim ve teknoloji ihtiyaçlarına en etkili ve doğru şekilde 

cevap verebilmek amacıyla 2015 yılında Türk Telekomünikasyon A.Ş., TT Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş. 

ve TTNET A.Ş. tüzel kişiliklerini mevcut şekliyle muhafaza ederek ve tabi oldukları mevzuat ve 

regülasyonlara tümüyle uyarak, “müşteri odaklı” ve entegre bir yapıya geçmiştir. Bireysel ve kurumsal 

hizmetler alanında geniş hizmet ağı ve zengin ürün çeşitliliğine sahip olan Türk Telekom, Ocak 2016 

itibarıyla mobil, internet, telefon ve TV ürün ve hizmetlerini ‘Türk Telekom’ tek marka çatısı altında bir 

araya getirmiştir.  

“Türkiye’nin Çoklu Oyuncusu” Türk Telekom, 30 Eylül 2022 itibarıyla 17,2 milyon sabit erişim hattı, 14,8 

milyon genişbant, 2,9 milyon TV ve 25,3 milyon mobil abonesine hizmet vermektedir. Türk Telekom 

Grubu, şirketleri Türkiye’yi yeni teknolojilerle buluşturma ve bilgi toplumuna dönüşüm sürecini 

hızlandırma vizyonuyla, 81 ilde 38.953 çalışanıyla hizmet vermektedir.  

Türk Telekomünikasyon A.Ş., PSTN ve toptan genişbant hizmetlerini sunmakta olup, mobil operatör TT 

Mobil İletişim Hizmetleri A.Ş., perakende internet hizmeti, IPTV, Uydu TV, Web TV, Mobil TV, Smart TV 

hizmetleri sağlayıcısı TTNET A.Ş., yakınsama teknolojileri şirketi Argela Yazılım ve Bilişim Teknolojileri 

A.Ş., BT çözüm sağlayıcısı İnnova Bilişim Çözümleri A.Ş., çevrimiçi eğitim yazılımları şirketi SEBİT Eğitim 

ve Bilgi Teknolojileri A.Ş., çağrı merkezi şirketi AssisTT Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., proje 

geliştirme ve kurumsal risk sermayesi şirketi TT Ventures Proje Geliştirme A.Ş., elektrik tedarik ve satış 

şirketi TTES Elektrik Tedarik Satış A.Ş., tesis bünyesinde kombine destek hizmetleri sağlayıcısı TT Destek 

Hizmetleri A.Ş., TT International Holding BV ve toptan veri ve kapasite servis sağlayıcısı TT International 

Telekomünikasyon Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ve finans teknoloji şirketi TTG Finansal Teknolojileri 

A.Ş.’nin doğrudan; Tüketici Finansman Şirketi TT Finanasman A.Ş’nin, yazılım programlarının 

perakende ve toptan ticareti şirketi TT Ventures Inc’in, diğer TT International Holding BV iştiraklerinin, 

televizyon yayıncılığı ile isteğe bağlı yayıncılık (VOD) hizmetleri sağlayıcısı Net Ekran şirketlerinin, cihaz 

satış şirketi TT Satış ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.’nin, ödeme ve elektronik para hizmetleri şirketi TT 

Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin ve web portalı ve bilgisayar programlama şirketi APPYAP 

Teknoloji ve Bilişim A.Ş.’nin, dolaylı olarak %100’üne sahiptir.  

  



 

 

2. KURUMSAL YAPI 

Sermaye Yapısı 

Grubu Ortak Adı Ödenmiş Sermaye Miktarı (TL) Payı (%) 

A Türkiye Varlık Fonu 1.925.000.000,00 55 

B Türkiye Varlık Fonu 174.988.115,015 5 

B T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 875.011.884,975 
25 

C T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı 0,01 

D Halka açık 525.000.000,00 15 

Toplam  3.500.000.000,00 100 

Not: Türkiye Varlık Fonu’nun halka açık kısımda %1,68 oranında hissesi bulunmaktadır. 

LYY Telekomünikasyon A.Ş.'nin (LYY), sahip olduğu %55 Türk Telekomünikasyon A.Ş. (Türk Telekom) 

hissesinin Türkiye Varlık Fonu'na (TVF) devir süreci 31 Mart 2022 tarihinde tamamlanmıştır. TVF, 

böylece % 61,68 pay sahipliği ile Türk Telekom’un en büyük hissedarı haline gelmiştir. 

 

Türk Telekomünikasyon A.Ş. Hissedarlar Sözleşmesi ve Esas Sözleşmesine göre, T.C Hazine 

Müsteşarlığı, C Grubu Altın Hisse’yi elinde bulundurmaktadır. C Grubu Altın Hisse’ye, Yönetim 

Kurulu’na 1 kişiyi Yönetim Kurulu Üyesi olarak aday gösterme hakkı ile Ana Sözleşme’nin 6. 

Maddesi’nde belirtilen aşağıdaki haklar tanınmıştır: 

“Ekonomi ve güvenlik ile ilgili olarak milli yararların korunması amacıyla aşağıdaki konular ister Yönetim 

Kurulu’nda ister Genel Kurul’da oylansın, C Grubu İmtiyazlı Hissenin olumlu oyu olmaksızın 

gerçekleştirilemez. Aksi takdirde yapılan işlemler yok sayılır.”  

a)   Ana Sözleşme değişiklikleri; 

b)   Yönetim kontrolünü etkileyecek oranlardaki nama yazılı hisselerin devri; 

c)   Nama yazılı hisselerin devrinin pay defterine işlenmesi”. 

Şirketimiz sermayesine %5 ve üzerinde doğrudan veya dolaylı yoldan sahip olan gerçek ve tüzel kişiler 
aşağıdaki gibidir: 

 

 

 



 

 

 

 

Not: 1) Ana ortaklık yapısında gösterilenler dışında sermayedeki payı %5’i geçen gerçek veya tüzel kişi 

hissedar bulunmamaktadır. 

2) Türkiye Varlık Fonu’nun halka açık %1,68 oranında hissesi bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

• Bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlar: 

 

 

Detaylı bağlı ortaklık, iştirakler ve finansal yatırımlara ilişkin bilgi için 

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/1473-turk-telekomunikasyon-a-s adresini ziyaret 

edebilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.kap.org.tr/tr/sirket-bilgileri/genel/1473-turk-telekomunikasyon-a-s


 

 

Yönetim ve Organizasyon Yapısı 

Yönetim Kurulu  

Dr. Ömer Fatih Sayan Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Mahmut Gürcan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Yönetim Kurulu Üyesi 

Yiğit Bulut Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Cengiz Yavilioğlu Yönetim Kurulu Üyesi 

Selim Dursun Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Enver İskurt Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 

Ümit Önal Yönetim Kurulu Üyesi 

Salim Arda Ermut  Yönetim Kurulu Üyesi 

Metin İlhan Yönetim Kurulu Üyesi 

 

Üst Yönetim 

Ümit Önal                 CEO – Genel Müdür 

Kaan Aktan Finans Genel Müdür Yardımcısı 

Dr. Mehmet Beytur Destek Hizmetleri ve Satın Alma Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 

İsmail Bütün Bireysel Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Eser Kurumsal Satış Genel Müdür Yardımcısı 

Ali Gürsoy Kurumsal Risk ve İş Sürekliliği Başkanı 

Tahsin Kaplan Hukuk ve Regülasyon Genel Müdür Yardımcısı 

Yusuf Kıraç 

Zeynep Özden 

Teknoloji Genel Müdür Yardımcısı 

Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı 

Emre Şehsuvaroğlu                       İç Denetim Başkanı 

Mehmet Emre Vural İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardımcısı 

Yavuz Yıldırım Toptan Satış Genel Müdür Yardımcısı 

 

 

  



 

 

3. ÖNEMLİ YÖNETİM KURULU KARARLARI  

Rapor konusu ara dönem içinde alınan önemli Yönetim Kurulu Kararlarına Dönem İçi Önemli Gelişmeler 

bölümünde yer verilmiştir.  

4. PERSONEL HAREKETLERİ 

Grubumuzun konsolide personel sayısı 30.09.2022 ve 31.12.2021 itibarıyla sırasıyla 38.953 ve 35.868 
olarak gerçekleşmiştir.  

5. FİNANSAL RİSK YÖNETİMİ 

Türk Telekom, likidite riski, kur riski, faiz riski ve karşı taraf riski gibi finansal risklere maruz 

kalabilmektedir.  

Likidite riskini asgariye indirme stratejisi çerçevesinde finansal borçlar uzun vadeli olarak farklı 

coğrafyalardan (Amerika, Kanada, Avrupa, Körfez, Japonya, Çin, Türkiye) ve farklı kreditör 

gruplarından (ticari bankalar, uluslararası finans kuruluşları, resmi destekli ihracat finansmanı 

kuruluşları, tahvil piyasaları) temin ediliyor. Bu strateji, kısıtlı sayıda fonlama kaynağına bağımlı 

olmadan, Grubun rekabetçi koşullarda uzun vadeli finansmana erişmesini sağlıyor. 

Türk Telekom’un ihraç ettiği yurt dışı tahvillere ilişkin olarak, Grup, toplam getiri ve maliyet esasına 

dayalı olarak, optimum nakit yönetimi stratejisinin temini amacıyla, ikincil piyasada alınıp satılabilen 

bu tahvillerin fiyat ve getiri dinamiklerini aktif olarak takip etmektedir.  

Yatırım harcamalarına ilişkin tedarikin bir kısmının yabancı menşeli firmalardan karşılanması 

gerekliliği ve uzun vadeli ve çeşitlendirilmiş fonlama kaynaklarıyla finanse edilmesi ihtiyacı, Türk 

Telekom’un yabancı para cinsinden yükümlülükler taşımasına sebep olmaktadır. Bu itibarla, Türk 

Telekom gerçekleştirdiği koruma işlemleri dikkate alınmadığında yabancı para cinsinden net 

yükümlülükler taşımakta ve dalgalanan döviz kuru nedeniyle döviz kuru risklerine maruz 

kalabilmekte, bu da finansal tablolar üzerinde etki oluşturabilmektedir. 

Türk Telekom, kur riski yönetimi işlemleriyle kur riskinin finansal tablolara etkisini asgari seviyede 

tutmayı hedeflemektedir. Türk Telekom bu çerçevede, ayrıntıları mali tablo dipnotlarında yer alan 

2.2601 milyon ABD doları mukabili toplam koruma pozisyonuna sahiptir. Kur riskine karşı doğal 

koruma sağlaması maksadıyla tutulan yabancı para nakit de dahil olmak üzere, toplam koruma 

pozisyonu ise 2.477 milyon ABD doları mukabilidir. 

Faiz riski ile ilgili olarak Türk Telekom’un yine detayları mali tablo dipnotlarında yer alan 300 milyon 

ABD doları mukabili faiz takas işlemi (swap) pozisyonu mevcuttur. Türk Telekom, faiz riskini, söz 

konusu takas (swap) pozisyonu ve yurt dışı tahvil gibi faiz oranı sabit finansman işlemleri ile 

yönetiyor. 

Türk Telekom, finansal varlıklarına ilişkin, karşı taraflara uyguladığı limitler ve çeşitlendirme politikası 

çerçevesinde karşı taraf riskini asgariye indirmeyi amaçlıyor. Türk Telekom, finansal risklerine ilişkin 

koruma işlemlerini, Yönetim Kurulu yönlendirme ve yetkilendirmeleri çerçevesinde yürütüyor. 

1 Hedge edilen tutar; yabancı para finansal borçların hedge’lerini, kur korumalı vadeli mevduatı, yabancı para net ticari 

borçların hedge’lerini ve net yatırım hedge’i içerir. Hedge edilen tutara dahil edilen kur korumalı mevduat 262 milyon ABD 

doları değerindedir. 

  



 

 

 
6. DÖNEM İÇİ ÖNEMLİ GELİŞMELER 

18 Temmuz 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Fitch Ratings Kredi Notu Açıklaması 

Fitch Ratings, 8 Temmuz 2022 tarihinde Türkiye'nin yabancı ve yerel para cinsinden uzun vadeli kredi 

notunu (IDR), ve uzun vadeli öncelikli teminatsız derecelendirme notunu "B+" dan “B” ye revize 

ederken görünümünü "Negatif" olarak teyit etmiştir. 

Bunu takiben, Fitch Ratings Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin 

• yabancı ve yerel para cinsinden uzun vadeli kredi notunu (IDR) “B+“ dan “B” ye revize 
ederken görünümünü "Negatif" olarak teyit etmiş, 

• uzun vadeli öncelikli teminatsız derecelendirme notunu da "B+/RR4" ten “B/RR4” e revize 
etmiştir. 

 

28 Temmuz 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Dijital Ürün ve Servislerin Türk Telekom Grubu 

Bünyesinde Yeniden Yapılandırılması 

Türk Telekom Grubu olarak, ülkemizin ve müşterilerimizin dijital dönüşüm yolculuğunda; sabit, mobil 

ve genişbant haberleşme ürünlerinin yanı sıra pek çok alanda dijital ürün ve hizmetler sunarak 

ülkemize değer katmaya devam etmekteyiz. Bu çerçevede, dijital odağımızı güçlendirmek ve mevcut 

dijital ürün ve hizmet portföyümüzü genişletmek amacıyla Türk Telekom Grubu bünyesindeki belirli 

ürün ve servisleri yeni bir yapıda konumlandırmayı hedefliyoruz. 

Dijital dönüşüm çalışmaları kapsamında yeni atılımlar gerçekleştirmek üzere, Türk Telekom Grubu 

bünyesindeki dijital şirketlere bilgi teknolojileri (BT) altyapı hizmeti sunma faaliyetlerinin ve oyun 

servisleri, dijital yayın servisleri, bulut çözümleri vb alanlardaki mevcut dijital ürün ve servislerin 

kurulacak yeni şirketler veya mevcut grup şirketlerimiz altında yeniden yapılandırılmasına Yönetim 

Kurulumuzca karar verilmiştir. 

 

29 Temmuz 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Yurtiçinde Borçlanma Aracı İhraç Belgesinin SPK 

Onayı 

27.06.2022 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik 

vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin 

nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 2.000.000.000 TL (İki Milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak 

şekilde tahvil ve/veya finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına/ihraçlarına ilişkin 

Sermaye Piyasası Kurulu’na yapılan başvurumuz onaylanmış ve SPK'nın 28.07.2022 tarihli bülteninde 

duyurulmuştur. 

 

29 Temmuz 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Yurtiçinde Borçlanma Aracı İhraç Belgesinin SPK 

Onayı 

27.06.2022 tarihli açıklamamıza konu olan; vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik 
vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin 
nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 2.000.000.000 TL (İki Milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak 
şekilde tahvil ve/veya finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracına/ihraçlarına ilişkin 



 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’na yapılan başvurumuz SPK'nın 28.07.2022 tarih ve 39/1111 sayılı kararı ile 
onaylanmıştır. İhraca ilişkin Başvuru Formu, İhraç Belgesi ve İhraç Belgesi Eki ekte yer almaktadır. 
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1049715  

 

8 Ağustos 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2022 2. Çeyrek Konsolide Finansal ve Operasyonel 
Sonuçları  

Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin 2022 2. Çeyrek konsolide finansal ve operasyonel sonuçları 
açıklanmıştır. 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1053058 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1053064 

 

8 Ağustos 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - 2022 Yılı Konsolide Finansal Sonuçlarına İlişkin 
Öngörülerde Revizyon 

Dinamik fiyatlama ve müşteri odaklı stratejilerimiz sayesinde yılın ilk yarısında beklenenden daha 
yüksek gelir büyümesi ve FAVÖK kaydettik. Konsolide gelir büyümesindeki olumlu gelişimin yılın geri 
kalanında da devam edeceğine inanıyoruz. Sonuç olarak, sene başından bu yana rakamlar ve son 
gerçekleşmeler, 2022 öngörümüzde yukarı yönlü revizyon gerektirdi. 

FAVÖK'teki değişim, daha yüksek gelir ve operasyonel gider görünümünden kaynaklanırken, yatırım 
harcamalarındaki yukarı yönlü hareket, lirada devam eden zayıflığın ve yüksek enflasyonun etkisini 
yansıtıyor. 

2022 yılı revize öngörülerimiz aşağıdaki gibidir; 

• Konsolide gelirlerimizin (UFRYK 12 hariç) 2021 yılına göre yaklaşık %33 seviyesinde artmasını, 

• Konsolide FAVÖK tutarımızın yaklaşık 18,5 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini, 

• Konsolide yatırım harcamalarımızın ise yaklaşık 13,0 milyar TL seviyesinde gerçekleşmesini 
öngörmekteyiz. 

  Önceki Öngörü Revize Öngörü 

Konsolide Gelir Büyümesi (UFRYK 12 hariç) %23-25 Yaklaşık %33 

Konsolide FAVÖK 17,5-18,3 milyar TL Yaklaşık 18,5 milyar TL 

Konsolide Yatırım Harcaması Yaklaşık 12,5 milyar TL Yaklaşık 13,0 milyar TL 

 

9 Ağustos 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Kira Sertifikası İhraç Kararı 

Sermayesinin tamamına sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız TTNET A.Ş. (TTNET) Yönetim Kurulunun 

aldığı karar ile, TTNET’in fon kullanıcısı olacağı, sermaye piyasası mevzuatı başta olmak üzere, ilgili 

mevzuata uygun olarak gerekli prosedürlerin yerine getirilmesi ve tamamlanması kaydıyla, 

yetkilendirilen Varlık Kiralama Şirketi tarafından, vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik 

vadelerde, Türk Lirası cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin tahsisli 

olarak ve/veya nitelikli yatırımcılara satış şeklinde toplam 2.000.000.000 TL (İki Milyar Türk Lirası) 

tutarını aşmayacak şekilde kira sertifikası ihracının/ihraçlarının gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 

 

https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1049715
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1053058
https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1053064


 

 

15 Ağustos 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Tüketici Finansman Şirketi Kurulması Hakkında 

24.02.2022 tarihli özel durum açıklamamız ile Grup şirketimiz TTG Finansal Teknolojiler A.Ş.’ye bağlı 

olarak tüketici finansman şirketi kurulmasına karar verildiği ve söz konusu tüketici finansman şirketi 

için 21.04.2022 tarihinde BDDK’dan kuruluş izni alındığı duyurulmuştu. 

TTG Finansal Teknolojiler A.Ş. Yönetim Kurulunun aldığı karar ile 50 milyon 500 Bin TL sermaye ile 

şirketin kuruluş işlemlerine başlanmıştır. 

 

19 Ağustos 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Yönetici Sorumluluk Sigortası Poliçesi Güncellenmesi 

Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim Tebliği ekinin 4.2.8 maddesine uygun olarak; şirketimizin 

mevcut "Yönetici Sorumluluk Sigortası" poliçesi, toplam sorumluluk limiti şirket sermayesinin %25'ini 

aşacak şekilde güncellenmiştir. 

 

19 Ağustos 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - JCR Avrasya Rating Yıllık Gözden Geçirme Açıklaması 

JCR Avrasya Rating (JCR), yıllık değerlendirmesini tamamlayarak şirketimiz Türk Telekomünikasyon 

A.Ş.'yi yatırım yapılabilir kategorisinde değerlendirmiştir. JCR, Şirketimizin Uzun Vadeli Ulusal Notunu 

"AAA (tr)", Kısa Vadeli Ulusal Notunu "J1+ (tr)", görünümlerini "Stabil" olarak teyit etmiştir. 

JCR, Şirketimizin Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para cinsinden notlarını BB olarak teyit 

ederken, görünümlerini Türkiye Cumhuriyeti’nin uluslararası not görünümünde yaptığı revizyona 

paralel “Negatif” olarak revize etmiştir. 

 

2 Eylül 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Finansman Bonosu İhracı 

Şirketimiz tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.07.2022 tarih ve 39/1111 sayılı kararıyla uygun 

görülen ihraç limiti kapsamında, yurt içinde nitelikli yatırımcılara satılmak üzere, halka arz 

edilmeksizin 90 gün vadeli, 350 milyon TL nominal tutarlı finansman bonosu ihracına ilişkin satış ve 

takas işlemleri 02.09.2022 tarihinde tamamlanmıştır. İhraca Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. 

aracılık etmiştir. 

 

2 Eylül 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Finansman Bonosu İhracı 

Şirketimiz tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.07.2022 tarih ve 39/1111 sayılı kararıyla uygun 

görülen ihraç limiti kapsamında, yurt içinde nitelikli yatırımcılara satılmak üzere, halka arz 

edilmeksizin 180 gün vadeli, 500 milyon TL nominal tutarlı finansman bonosu ihracına ilişkin satış ve 

takas işlemleri 02.09.2022 tarihinde tamamlanmıştır. İhraca Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. 

aracılık etmiştir. 

 

20 Eylül 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – TRFTTLK92215 ISIN Kodlu TL Finansman Bonosu Kupon 

Ödemesi ve Anapara İtfası 

Şirketimizin TRFTTLK92215 ISIN kodlu finansman bonosunun kupon ödemesi ve anapara itfası 

20.09.2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 



 

 

Sermaye Piyasası Aracının İtfa Planı 

Kupon 
Sıra No 

Ödeme 
Tarihi 

Kayıt Tarihi Yatırımcı 
Hesaplarına 
Ödenme 
Tarihi 

Faiz 
Oranı 
(%) 

Ödeme 
Tutarı 

Döviz 
Kuru 

Ödemesi 
Gerçekleştirildi 
mi? 

1 20.09.2022 19.09.2022 20.09.2022 %6,6575 33.287.500 TL Evet 

Anapara / 
Vadesonu 
Ödeme 
Tutarı 

20.09.2022 19.09.2022 20.09.2022   500.000.000 TL Evet 

 

 

20 Eylül 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Finansman Bonosu İhracı 

Şirketimiz tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.07.2022 tarih ve 39/1111 sayılı kararıyla uygun 

görülen ihraç limiti kapsamında, yurt içinde nitelikli yatırımcılara satılmak üzere, halka arz 

edilmeksizin 90 gün vadeli, 101,6 milyon TL nominal tutarlı finansman bonosu ihracına ilişkin satış ve 

takas işlemleri 20.09.2022 tarihinde tamamlanmıştır. İhraca Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. 

aracılık etmiştir. 

 

20 Eylül 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Finansman Bonosu İhracı 

Şirketimiz tarafından, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 28.07.2022 tarih ve 39/1111 sayılı kararıyla uygun 

görülen ihraç limiti kapsamında, yurt içinde nitelikli yatırımcılara satılmak üzere, halka arz 

edilmeksizin 178 gün vadeli, 400 milyon TL nominal tutarlı finansman bonosu ihracına ilişkin satış ve 

takas işlemleri 20.09.2022 tarihinde tamamlanmıştır. İhraca Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş. 

aracılık etmiştir. 

 

30 Eylül 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Kuruluşu Hakkında SPK 

Onayı 

%100 Türk Telekom iştiraki olan kurumsal girişim sermayesi şirketimiz TT Ventures Proje Geliştirme 

A.Ş. ile İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. arasında grubumuzun stratejik odak alanları ile sinerji 

yaratılabilecek, global büyüme potansiyeline sahip yeni nesil inovatif teknoloji girişimlerine yatırım 

yapmak üzere Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (GSYF) kurulması için anlaşma sağlanmıştır. Bu 

doğrultuda, İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş tarafından “İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş, TT Ventures 

Girişim Sermayesi Yatırım Fonu" kuruluşuna ilişkin yapılmış olan başvuru SPK tarafından uygun 

bulunmuştur. 

Türk Telekom Grubunun ana yatırımcılarından biri olacağı, yerli ve yabancı yatırımcıların katılımının 

amaçlandığı fon ile yeni gelişen alanlarda global büyüme potansiyeli yüksek, teknoloji odaklı 

girişimlere yatırım yapılarak, grubumuzun sağlayacağı destekler ve stratejik sinerji etkileri ile birlikte 

söz konusu şirketlerin büyüme hedeflerine ulaşması amaçlanmaktadır. Girişimlere yapılacak 



 

 

yatırımlar ile uzun vadeli değer yaratarak, fonun yatırımcılarına stratejik ve finansal fayda sağlanması 

hedeflenmektedir. 

 

30 Eylül 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – Organizasyonel Değişiklikler 

Şirketimizde “Pazarlama Zekası ve Müşteri Deneyimi Direktörü” olarak görev yapan Zeynep Özden, 

“Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı” olarak atanmıştır. 

Zeynep Özden 

Bilgi Üniversitesi İngilizce Halkla İlişkiler bölümünden mezun olan Zeynep Özden, iş hayatına BP 

Petrollerinde Kurumsal Müşteri Hizmetlerinde başladıktan sonra iletişim ve medya sektöründe 

stratejik planlama, performans yönetimi alanlarında profesyonel ve yönetsel sorumluluklar 

üstlenmiştir. 2017 yılında Türk Telekom Grubuna ‘ Ticari Planlama Direktörü’ olarak katılmış; Satış 

Kanallarının Verimliliği, Kurumsal Satış Müşteri Segmentasyonunun Yeniden Yapılandırılması 

Projelerini yürütmüştür. Zeynep Özden son olarak Pazarlama ve Müşteri Hizmetleri Planlama, 

Fiyatlandırma, Müşteri Deneyimi ve Müşteri Analitiğinden sorumlu olarak ‘Pazarlama Zekası ve 

Müşteri Deneyimi Direktörü’ olarak görev yapmakta idi. İstanbul doğumlu olan Zeynep Özden 2 çocuk 

annesidir. 

 

 

7. DÖNEM SONRASI ÖNEMLİ GELİŞMELER 

5 Ekim 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması – S&P Global Ratings Kredi Notu Açıklaması 

S&P Global Ratings (S&P), 30 Eylül 2022 tarihinde Türkiye’nin yerel ve yabancı para birimi cinsinden 

kredi notunu düşürmüş ve transfer ve konvertibilite (T&C) değerlendirmesini "B+"dan “B”ye, 

görünümünü ise "Negatif"ten “Durağan”a revize etmiştir. 

S&P Türk Telekomünikasyon A.Ş.’nin kredi notlarını Türkiye’nin transfer ve konvertibilite (T&C) 

seviyesi ile sınırlandırmaktadır. Buna göre, derecelendirme kuruluşu, Şirketimizin uzun vadeli yerel ve 

yabancı para cinsinden kredi notunu “B+”dan "B"ye, görünümünü “Negatif”ten “Durağan”a revize 

etmiştir. S&P Şirketimizin kısa vadeli yabancı para cinsinden kredi notunu “B” olarak teyit etmiştir. 

 

5 Ekim 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Tüketici Finansman Şirketi kurulması hakkında 

Grup şirketimiz TTG Finansal Teknolojiler A.Ş.'ye bağlı olarak, sermayesi 50 milyon 500 bin TL olan 

tüketici finansman şirketinin kuruluş işlemleri tamamlanmış olup ticaret siciline tescili 

gerçekleşmiştir. 

 

21 Ekim 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Kurumsal Yönetim Derecelendirme Sözleşmesinin 

Uzatılması 

Şirketimiz kurumsal yönetim derecelendirme notunun yenilenmesi amacıyla, "SAHA Kurumsal 

Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş." (SAHA) ile 21.10.2022 tarihinde bir yıl geçerli 

olmak üzere "Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi Sözleşmesi" imzalamıştır. 



 

 

SAHA'nın Türkiye'de Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne uygun derecelendirme 

yapmak üzere faaliyet izni bulunmaktadır. 

 

1 Kasım 2022 Tarihli Özel Durum Açıklaması - Yurtiçinde Borçlanma Aracı İhraç Edilmesi Hakkında 

Karar Alınması ve SPK Başvurusu 

Şirketimiz Yönetim Kurulu, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu, VII-128.8 sayılı Borçlanma Araçları 

Tebliği ve ilgili diğer mevzuat ile Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Borçlanma Senedi, Tahvil ve Benzeri 

Menkul Kıymet İhracı" başlıklı 7. Maddesi uyarınca, Sermaye piyasası mevzuatı başta olmak üzere, 

ilgili mevzuata uygun olarak gerekli prosedürlerin yerine getirilmesi ve tamamlanması kaydıyla, 

Şirketimiz tarafından vadesi en fazla 5 (beş) yıla kadar olmak üzere değişik vadelerde, Türk Lirası 

cinsinden, bir veya birden çok seferde, yurt içinde halka arz edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satış 

şeklinde toplam 3.000.000.000 TL (Üç Milyar Türk Lirası) tutarını aşmayacak şekilde tahvil ve/veya 

finansman bonosu yapısında borçlanma aracı ihracının/ihraçlarının gerçekleştirilmesi, bu kapsamda 

Sermaye Piyasası Kurulu'na borçlanma aracı ihracı başvurusu yapılmasını kararlaştırmıştır. Bu karar 

kapsamında Sermaye Piyasası Kurulu'na gerekli izin başvurusu bugün yapılmıştır.  



 

 

8. ÖZET MALİ SONUÇLAR 

Konsolide Özet Kâr/Zarar Tablosu 

 

(Milyon TL) 3Ç'21 2Ç'22 3Ç'22 
Çeyreklik 
Değişim 

Yıllık 
Değişim 

Satış Gelirleri 8.640 10.732 12.552 %17,0 %45,3 

Satış Gelirleri (UFRYK 12 hariç) 8.200 9.910 11.749 %18,6 %43,3 

FAVÖK 4.289 4.404 5.035 %14,3 %17,4 

Marj %49,6 %41,0 %40,1     

Amortisman ve İtfa Gideri (1.552) (1.910) (2.031) %6,3 %30,8 

Faaliyet Karı  2.737   2.494  3.003 %20,4 %9,7 

Marj %31,7 %23,2 %23,9     

Finansal Gelirler / (Giderler) (862) (2.321) (2.606) %12,3 %202,1 

Kur ve Türev Gelirleri / (Giderleri)  (367) (1.774) (1.895) %6,8 %416,0 

Faiz Gelirleri / (Giderleri)  (457) (739) (700) %(5,2) %53,1 

Diğer Finansal Gelirler / (Giderler) (38)  191   (11)  a.d. %(70,8) 

Vergi Geliri / (Gideri)  176   1.219   774  %(36,5) %340,1 

Net Kar  2.050   1.392   1.171  %(15,9) %(42,9) 

Marj %23,7 %13,0 %9,3     

Yatırım Harcamaları  1.658   2.488   3.125  %25,6 %88,5 

      
(a) Faaliyet karı; satış gelirlerini, satışların maliyetini, amortisman, itfa ve değer düşüş giderlerini, pazarlama, satış ve 
dağıtım giderlerini, genel yönetim giderlerini, araştırma ve geliştirme giderlerini, diğer faaliyet gelirlerini/(giderlerini) ve 
yatırım faaliyetlerinden gelirleri/(giderleri) içermekte, fakat SPK raporlarında diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) 
içerisinde yer verilen finansal gelirleri / (giderleri) (banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirleri/(giderleri), faiz ve 
reeskont gelirleri / (giderleri)), içermemektedir. 
(b) Net finansal gelir/(gider); finansman gelirlerini/(giderlerini) ve SPK raporunda diğer faaliyet gelirlerinin/(giderlerinin) 
içerisinde yer verilen banka borçları hariç cari hesap kur farkı gelirlerini/(giderlerini), faiz ve reeskont gelirlerini/(giderlerini) 
içermektedir. 

 

  



 

 

Özet Konsolide Bilanço 

 

(Milyon TL) 30.09.2021 30.06.2022 30.09.2022 

Toplam Varlıklar 48.340 65.226 76.341 

Nakit ve Nakit Benzerleri 4.829 5.231 5.824 

Maddi Duran Varlıklar(a) 16.915 19.479 26.765 

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 12.561 15.024 15.712 

Kullanım Hakkı Varlıkları 1.562 1.856 1.818 

Diğer Varlıklar(b) 12.473 23.636 26.222 

Toplam Öz Sermaye ve Yükümlülükler 48.340 65.226 76.341 

Öz Sermaye 3.260 3.260 3.260 

Yedekler, Dağıtılmamış Kar ve Diğer 
Özkaynaklar 

12.007 8.795 16.192 

Faize Tabi Yükümlülükler(c) 22.113 39.963 42.443 

    Banka Kredileri ve Tahviller 20.765 38.300 40.798 

    Kiralama Yükümlülükleri 1.348 1.663 1.645 

Diğer Yükümlülükler(d) 10.959 13.207 14.446 

    
(a)Maddi duran varlıklar mülk, bina veya arazi, ekipman ve yatırım amaçlı gayrimenkulleri içerir. 

(b)Diğer varlıklar altındaki başlıca kalemler: Ticari alacaklar, ilişkili taraflardan alacaklar, stoklar, ertelenmiş vergi varlığı 
ve diğer cari varlıklar 

(c) Kısa ve uzun vadeli borçları ve kiralama yükümlülüklerini içerir. 

(d)Diğer yükümlülükler altındaki başlıca kalemler: Ertelenmiş vergi borcu, ticari ödemeler, karşılıklar, dönem karı vergi 
yükümlülüğü, ilişkili taraflara borçlar, diğer kısa vadeli yükümlülükler, kıdem tazminatı karşılıkları ve azınlık satış opsiyonu 
yükümlülüğü 

 

 

  



 

 

Operasyonel Performans 

 

  3Ç'21 2Ç'22 3Ç'22 
Çeyreklik  
Değişim 

Yıllık  
Değişim 

Toplam Erişim Hattı Sayısı (mn) (a) 16,7 17,1 17,2 %1,0 %3,0 

  Sabit Ses Hattı Sayısı (mn) 10,5 10,1 9,9 %(2,7) %(6,3) 

  Yalın Genişbant Abone Sayısı (mn) 6,2 6,9 7,4 %6,4 %18,8 

Sabit Ses ARPU (TL)  21,7 23,6 26,3 %11,3 %21,3 

Toplam Genişbant Abone Sayısı (mn) 14,1 14,6 14,8 %1,5 %5,1 

Toplam Fiber Abone Sayısı (mn) 8,8 10,7 11,2 %(4,4) %(27,4) 

Eve/Binaya Kadar Fiber (mn) 2,6 3,1 3,3 %(6,4) %(24,6) 

Saha Dolabına kadar Fiber (mn) 6,1 7,6 7,9 %(3,5) %(28,6) 

Genişbant ARPU (TL)  65,9 75,4 84,8 %12,5 %28,8 

TV Abone Sayısı (mn) (b) 3,0 2,9 2,9 %(0,4) %(2,9) 

Tivibu Ev (IPTV+Uydu) Abone Sayısı (mn) 1,5 1,5 1,5 %(0,5) %(2,7) 

TV ARPU (TL) 22,1 25,7 28,1 %9,2 %26,9 

Mobil Abone Sayısı (mn) 23,9 24,6 25,3 %2,8 %6,0 

Mobil Faturalı Hat Abone Sayısı (mn) 15,5 16,3 16,6 %2,0 %6,7 

Mobil Ön Ödemeli Hat Abone Sayısı (mn) 8,3 8,4 8,7 %4,3 %4,7 

Mobil ARPU-Karma (TL) 42,2 49,8 59,1 %18,6 %40,1 

Mobil ARPU-Faturalı (TL) 48,7 56,8 65,4 %15,1 %34,2 

Mobil ARPU-Ön Ödemeli (TL) 28,3 34,7 42,9 %23,6 %51,9 

      
(a) PSTN ve THK hat sayısını içerir. 

(b) IPTV, Uydu ve Tivibu GO abonelerini içermektedir.   

 


